

2.3 报价明细表

序号	物资名称	品牌(厂家)	数量	单位	单价 (单位: 元)	总价
1	手提式防爆探照灯	海洋王照明 RJW7106	20	套	2999.00	59980.00
2	强光电筒	海洋王照明 jw7622	130	套	499.00	64870.00
3	轻便式升降工作灯	海洋王照明升 降工作灯 SFW6121	2	台	17700.00	35400.00
4	冲锋舟	百胜、雅马哈	1	艘	59000.00	59000.00
5	防汛纺织袋	振翔	60000	个	3.8.00	228000.00
6	救生抛投器	上海猎消防防 设备有限公司	10	套	7550.00	75500.00
7	防汛组合工具包	德派尔	100	套	2200.00	220000.00
8	雨衣	天堂	500	把	150.00	75000.00
9	雨伞	天堂	100	把	50.00	5000.00
10	救生衣	方华	800	套	145.00	116000.00
11	救生圈	方华	800	个	119.00	95200.00
12	抢险救援头盔	鸿棉	300	顶	160.00	48000.00
13	医药急救箱	方华	100	个	415.00	41500.00
14	土工布	海南俊泽达兴 土工建材有限 公司	5000	平方 米	3.30	16500.00
15	土工膜	海南俊泽达兴 土工建材有限 公司	5000	平方 米	12.50	62500.00
共计:						1202450.00
小写: ¥: 1202450.00 元						
大写: 人民币壹佰贰拾万贰仟肆佰伍拾元						